
​第202602-01号​
​2026年2月20日​

​お客様各位​
​株式会社サンミューロン​

​価格改定のご案内​

​拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、​
​厚く御礼申し上げます。​
​　さて、昨今の原材料費や物流費、エネルギーコスト等の高騰が続く中、弊社におきま​
​してもコスト削減や業務効率化により、価格の維持に努めてまいりました。​
​しかしながら、今後も製品の品質を維持し、お客様へ安定的に供給し続けるためには、​
​現在の価格体系を維持することが極めて困難な状況にございます。​
​　つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記の通り価格改定を実施させていただ​
​きたく、ご案内申し上げます。​
​今回の改定によりお客様にはご負担をおかけすることとなりますが、今後ともより良い​
​製品とサービスの提供に努めてまいる所存です。​
​諸般の事情をご賢察いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。​

​敬具​
​記​

​■実施時期：2026年4月1日弊社受注処理分より​
​　※データメンテナンス作業に伴い、誠に恐れ入りますが​​2026年3月30日（月）まで​​に​
​　　弊社へのご発注をお済ませくださいますようお願い申し上げます。​
​■対象製品：全製品​
​■改定率：10％以上​
​■現行価格での最終出荷日：2026年6月30日（2026年3月30日までにご発注いただいた分​
​が対象）​

​以　上​

​お問い合わせ先​
​株式会社サンミューロン　営業課​
​〒142-0041　東京都品川区戸越3-1-10​
​TEL：03-3783-6721　FAX：03-3785-0873　​
​Mail：sales@sunmulon.co.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​



​第202602-01号​
​2026年2月20日​

​2026年4月価格改定概要​
​分類​ ​機種​

​照光式押しボタンスイッチ​
​AH形　CH形　DH形　EH・EH-N形　EH-G形　FH形​
​HH形　KA形　K2形　 K9形　 KC形　KH形　MH形​
​RH形　SP形　TA形 　TH形　VH形　WH形　XH形​
​YH形​

​押しボタンスイッチ​ ​SS形　PH形　PL形　DR形　​

​表示灯​
​AL形　BL形　CL形　FL形　HL形　LL形　LLC形　​
​ML形　MLC形　TL形　3L形　VL形　XL・XL3形​

​7セグメント表示器​ ​AD形　BD形　DD形　ED形　HD形​

​マイクロスイッチ​
​センサー​ ​SH形　SL形　VM形　LMS形​


